二〇一七年全臺高中聖徒一週成全訓練通啟（台北市召會用）

　　為培育主恢復中的青少年成為新一代的忠信服事者，看見神建造的異象並受榮耀異象管制並支配，在為人上以基督作人位，在隱藏的生命中過扎根的生活，並使他們在職事、真理、生命、事奉、性格、身體生活、心志上得著裝備，特舉辦本次全臺高中聖徒一週成全訓練。盼望藉此訓練，使這些青少年聖徒看見榮耀的異象和正確的為人，以基督作一切並得著基督，好被成全以承接主的託付，轉移這個時代。

壹、日期：七月十六日（主日）下午二至四時報到，至七月二十二日（週六）中午結束。
貳、訓練地點：台北市召會第三聚會所。（台北市和平東路一段141巷1號，02-23214644）
叁、資格：應屆國三畢業生優先，並且不受理高三畢業生報名。
肆、報名方式：
[bookmark: _GoBack]　一、填妥（1）訓練報名表及（2）個人健康調查表（請於台北市召會網站http://www.chintaipei.org下載），並須經家長同意及長老推薦簽名後，向各大區服事弟兄報名，由各大區彙整後於三月二十六日（主日）前，將名單交給王光溢弟兄（0910-360631）並完成繳費，逾期將不受理報名。
　二、台北市參加人數限額46位，各大區配額如下：
	大區
	中正
萬華
	中山
大同
	信義
松山
	南港
內湖
	士林
	北投
	大安一
	大安二
	文山一
	文山二
	文山三

	名額
	3
	2
	3
	2
	5
	6
	2
	3
	8
	6
	6


　三、報名學生須於四月九日（主日）下午兩點至台北市召會第四聚會所面談交通，確認參訓者於六月十一日（主日）下午三點半至四會所服儀檢查。
伍、費用：每人二千五百元，請以照顧區為單位匯款，將報名費統一以郵政劃撥至戶名：『財團法人台北市教會聚會所』，帳號：『00058099』。並在劃撥單通訊欄註明『全臺高中一週成全訓練』及匯款人姓名、所屬召會（會所）、手機。
陸、若有任何問題，請聯絡服事各大區服事弟兄，或聯絡服事總管：
　　胡辰榜弟兄（0978-576551，e-mail：michaelhu09f@gmail.com）
    王光溢弟兄（0910-360631，e-mail：andrewwang1102@gmail.com）

台北市召會負責弟兄們　　同啟
主後二〇一七年二月二十二日
